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Sevgili Öğrenciler:

2010 Yılında uygulanacak yeni ÖSS sistemi konusunda sizi bilgilendirmek
için bu kitapçığı hazırladık. SAY, EA, SÖZ, DİL puan türlerindeki sayı ve
içerik olarak artışları, alan ile seçilecek meslek arasındaki derslerin
etkilerini, AOBP oluşmasını,  YGS ve LYS Puan oluşumunu, tablolarla
göstermeye çalıştık. Fikir vermesi açısından, puan türlerine göre bazı
meslekleri, tabloların içine ekledik. Kitapçık içindeki tabloları
yorumlayabilmek için ilk önce öğretmenlerinizden konu hakkındaki anahtar
bilgileri öğrenmelisiniz.

       Son sayfada puan türü içinde ders soru sayıları ve yüzdelerinin 100 ile
500 Aralığında, 400 puanın oluşumuna katkıları verilmiştir. Bu çalışma ile
öğrenciler hangi puan türünde hangi dersin ağırlığının ne kadar olduğu
yorumunu bu tablolara bakarak rahatça yapabileceklerdir.
Örnek: LYS Matematik- Fen puanları hesaplanırken:
MF1(Matematik Ağırlıklı Temel Bilimler) Temel Mat (%16): 64 puan,
Matematik(%26): 104 puan, Geometri(%13):52 puan olarak

hesaplanmıştır. Buradan anlaşılmaktadır ki; 400 puanın 220 si matematik ve
geometriden gelecektir. Bu puan türünden bir meslek tercih etmek isteyen
öğrencilerimiz bileceklerdir ki; alınacak 400 puanın %55 bu sorulardan
alınacaktır.
Yukarıdaki açıklamalar çerçevesinde tablolar tekrar incelenmeli ve ona göre
çalışma stratejileri belirlenmelidir.

 Bu, ders çalışma programımızı düzenlemenize yardımcı olması amaçlıdır.

Yaptığı işi bilinçli yapan kişi, kaliteli çalışan kişidir. Hepinize başarılar
dileriz.

İstek Özel Kaşgarlı Mahmut Lisesi Psikolojik Danışma Ve Rehberlik
Bölümü

Yeni Sınav Sistemi

Genel Amaçlar:
 Adayların Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri gibi ders grupları başarısı

yerine Tarih, Coğrafya, Fizik, Kimya, gibi ders başarılarını ölçmek
 Adaylara her dersin sorularını yanıtlamak için sınırlı bir süre vererek

ders puanlarının eşit koşullarda elde edilmiş karşılaştırılabilir ölçütler
olmasını sağlamak.

 Her sınavda adaylardan 10–15 gibi çok sayıda ders yerine, birbiriyle
ilişkili birkaç dersle ilgili soruları yanıtlamalarını istemek

Mevcut sistemde ders grupları puanlarından hesaplanan 3 tür ÖSS
puanı (SAY, SÖZ, EA) yerine, ders puanlarını kullanarak çok sayıda
puan hesaplamak, böylece seçme ve yerleştirmenin etkinliğini artırmak

 Adayların ikinci aşama sınavlardan yalnızca seçtiklerine girebilmesini
sağlamak.
 Açık uçlu soruların da sorulabileceği bir sistem yapısı oluşturmak

Yeni Sınav Sistemi (YGS-LYS)

1-YGS (YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVI)
2010- ÖSYS Birinci Aşama: Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS)
Sınav Tarihi: Nisan ayının ilk yarısında, tek oturumda

gerçekleştirilecek.
Bu sınav Açıköğretim programları ile örgün önlisans programlara

öğrenci yerleştirmede kullanılacak.
Ayrıca meslek liselerinin ek puan alarak girebildikleri lisans

bölümleri de bu sınavla öğrenci alacak (okul öncesi öğretmenliği,
tesisat öğretmenliği, nakış öğretmenliği gibi).
  LYS’ ye girmek için baraj sınavı niteliğinde bir sınav olacak.
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YGS’ de Puanlama ve Taban (Baraj) Puanlar

YGS’ deki her bir puan en küçük 100 en büyük 500 olacak şekilde
hesaplanacaktır. Türkiye 1.’si 500 tam puan alacaktır.
YGS’ ye göre 3 taban (baraj) puanı olacaktır, ama bu puanların rakamsal
olarak ne olacağı henüz açıklanmamıştır. YÖK Genel Kurulu’nda taban
puanların daha sonra belirlenmesi kararı alınmıştır. Taban puanlar en geç
2010 ÖSYS Kılavuzu’nda açıklanacaktır.
Toplam 3 taban (baraj) puanı olacaktır:
I. Taban (Baraj) Puan:  Önlisans programları ile Açıköğretim

programlarını tercih etme hakkı sağlamaktadır.
II. Taban (Baraj) Puan: İkinci aşama sınavlara (LYS) katılma hakkını
sağlamaktadır.
III. Taban (Baraj) Puan: Birinci aşama (YGS) puanlarıyla da öğrenci alan
lisans programları(2009-ÖSYS ‘de SAY–1,SÖZ–1,EA–1 puanları ile
girilen programlar; kimya öğretmenliği, okul öncesi öğretmenliği, zihin
engelliler öğretmenliği gibi) tercih etme hakkı sağlamaktadır.

Birinci Aşama (YGS) Puan Türleri

Testlerin Niteliği: Ortaöğretimde okutulan Ortak müfredata dayalı
      testler2009-ÖSS’deki ilk 4 test ile aynı niteliklere sahip..

Cevap Kâğıdı: Tek .Soru kitapçığı :Tek.
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Notlar:

1) Matematik ve Geometri testleri için ayrı Soru Kitapçıkları
kullanılacaktır.
2) Cevap Kâğıdı iki test için ortak olacaktır.
3) Geometri testindeki sorularının 8 tanesi Analitik Geometri
sorusu olacaktır.
4)Fizik, Kimya ve Biyoloji testleri için ayrı Soru Kitapçıkları
kullanılacaktır
5)Cevap Kâğıdı üç test için ortak olacaktır
6)Türk Dili ve Edebiyatı testi ile Coğrafya–1 testi için ayrı Soru
Kitapçıkları kullanılacaktır.
7)Cevap Kâğıdı iki test için ortak olacaktır.
8)Tarih, Coğrafya–2 ve Felsefe Grubu testleri için ayrı Soru
Kitapçıkları kullanılacaktır.
9)Cevap Kâğıdı üç test için ortak olacaktır.
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10)Felsefe Grubu testinde 10 Psikoloji, 10 Sosyoloji,
10 da Mantık sorusu yer alacaktır.
11) Yabancı Dil testi İngilizce, Almanca ve Fransızca
dillerinde hazırlanacaktır.
12) Yabancı Dil testi için tek Soru Kitapçığı ve tek Cevap
 Kâğıdı kullanılacaktır.

LYS’DE TESTLER VE SORU SAYILARI
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LYS’DE TESTLERİN YÜZDE AĞIRLIKLARI

MF–1 puan türü Matematik Ağırlıklı Temel Bilim Programları için

MF–2 puan türü Fen Ağırlıklı Temel Bilim programları için,
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MF–3 puan türü Sağlık Bilimleri programları için,
MF–4 puan türü ise Mühendislik ve Teknik Programlar içindir.
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 TM–1 puan türü az da olsa Matematik ağırlıklıdır.
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TM–2 puan türü Matematik ile Türkçe-Edebiyat eşit ağırlıklıdır.

TM–3 puan türü az da olsa Türkçe-Edebiyat ağırlıklıdır.
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TS–1 puan türü sosyal programlar için,
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TS–2 puan türü dil (Türkçe, edebiyat) ve tarih programları için
öngörülmüştür.


